

Dátum:

19 NOV. 2012

Faktúra - daňový doklad: 212105537

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fakturacia@fegafrost.sk

Banka:

Slovenská sporiteľňa

č.ú. 0494458766/0900

Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

IČO: 37880241

DIČ: 2021708678

IČ DPH: SK2021708678

7357

Stredna odborná škola podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Slovenská republika

SK
165

Konečný príjemca:

Stredna odborná škola

podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Objednávka:

Dodací list:

212105537 / 112149823

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 19. 11. 2012

Dátum dodania: 19. 11. 2012

Dátum splatnosti: 3. 12. 2012

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 212105537

Vyhotovil: 15

Poznámka:

Názov	ks v Kar	Počet MJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
1. ST400-Uhorky sterilizované sklo 3500g	1	8,00 KS	2,62	2,62	20,96	20	25,15
2. U265-Rama 400g Classic	1	96,00 KS	1,21	1,21	116,16	20	139,39
3. U171-Delikat 5kg	1	1,00 KS	15,49	15,49	15,49	20	18,59
4. ST245-GURM.Cesnak. pasta 1000g	1	5,00 KS	2,25	2,25	11,25	20	13,50
5. ST706-Hotová omáčka na pizzu 4250g	1	10,00 KS	4,71	4,71	47,10	20	56,52
6. ST800-Ryža guľatozrná 5kg	1	10,00 KS	4,09	4,09	40,90	20	49,08
7. ST210-GURM.Paprika mletá 500g	1	2,00 KS	2,51	2,51	5,02	20	6,02
8. ST810-Fazuľa škvrnitá 5kg	1	2,00 KS	8,00	8,00	16,00	20	19,20
9. ST365-Jahodová náplň 6kg	1	1,00 KS	8,34	8,34	8,34	20	10,01
10. ST815-Fazuľa biela 5kg	1	2,00 KS	6,55	6,55	13,10	20	15,72
11. ST820-Šošovica zel.veľkozrná 5kg	1	2,00 KS	6,55	6,55	13,10	20	15,72
12. CH500-Edam Family 45% kg	1	3,32 KG	3,17	3,17	10,52	20	12,63
13. CM130-Mr.Bravčové karé vykosené kg	1	29,80 KG	4,62	4,62	137,68	20	165,21
14. R350-Pangas filety bez kože 5x3kg	5	2,00 KAR	65,22	65,22	130,44	20	156,53
15. HM200-Kur prsia 6x2kg	6	1,00 KAR	40,68	40,68	40,68	20	48,82
16. ZV320-Lečo 4x2,5kg VINICA	4	1,00 KAR	12,61	12,61	12,61	20	15,13
17. CH115-Kečup tuba 1,4kg	1	3,00 KS	1,64	1,64	4,93	20	5,91
18. ST500-Slnečnicový olej SUNOL 5l	1	8,00 KS	7,33	7,33	58,64	20	70,37
19. ZV600-MĽAM Kukurica 10x1kg	10	1,00 KAR	13,00	13,00	13,00	20	15,60
20. ST455-Med porcovaný 72x20g	72	2,00 KAR	7,20	7,20	14,40	20	17,28
21. ST465-Džem marhuľa 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96
22. ST460-Džem jahodový 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96
23. ST475-Džem čučoriedka 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96

Základ: 762,72 EUR

DPH: 152,54 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	762,72	152,54
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 27 573,12 SKK

1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom: 915,26 EUR

Zaokrúhlene: 0,00 EUR

- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 915,26 EUR

FEGA FROST s.r.o.
Tehelňa 675/2 060 01 Kežmarok
Depo Ploské
Predajca 241

Potvrdený prá